2016年06月02

日

截至本公告日，公司使用闲置募投资金累计持有理财产品余额合计 15.6亿元。

二、风险控制措施

公司高度关注理财产品的风险控制，购买额度理财产品均为低风险、保本型银行理财

产品。资金管理部门与相关银行保持联系，及时分析和跟踪理财产品进展情况，如发现存在

可能影响公司资金安全的风险因素，会及时采取相应措施，控制投资风险。 公司独立董事、

董事会审计委员会及监事会对理财资金使用情况进行监督与检查。

三、对公司的影响

公司运用部分闲置募集资金及自有闲置资金，购买安全性高、风险低的银行短期理财

产品，是在确保不影响募集资金投资计划的前提下实施的，不会影响公司募集资金项目建

设及自有资金正常需求。通过进行适度的低风险的短期理财，可以提高资金使用效率，能获

得一定的投资效益，有利于公司和投资者获得更好的投资回报。

四、备查文件

与中国工商银行上海分行南京西路支行签署的《中国工商银行工银理财共赢3号理财

产品说明书保本型2016年第11期》。

特此公告。

上海东方明珠新媒体股份有限公司

2016年04月22日

证券代码：

603318

证券简称：派思股份 公告编号：临

2016-045

大连派思燃气系统股份有限公司股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次限售股上市流通数量为530万股

本次限售股上市流通日期为2016年4月27日

一、本次限售股上市类型

2015年4月2日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]555号文核准，派思股份

公开发行普通股（A股）股票3,010万股，经上海证券交易所同意，2015年4月24日在上海

证券交易所挂牌上市。派思股份首次公开发行股票并上市后，公司总股本变更为12,040万

股。 其中有限售条件的股份数量为9,030万股，占公司总股本的75%。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股， 涉及股东： 成大沿海产业 （大

连）基金壹期（有限合伙）（以下简称“成大壹期” ）、大连金百城投资管理企业（有限合

伙）（以下简称“金百城” ）。 该部分限售股共计530万股，其中成大壹期持有公司300万

股；金百城持有公司230万股，锁定期为自公司股票上市之日起十二个月，原定于2016年4

月25日上市流通（2016年4月24日为周日，上市流通时间顺延至周一），经本次上市流通的

限售股股东同意调整为于2016年4月27日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

股本结构

本次变动前

本次变动数量

（万股）

本次变动后

数量（万股） 比例 数量（万股） 比例

一、有限售条件股份 9,030 75.00% -530 8,500 70.60%

二、无限售条件股份 3,010 25.00% +530 3,540 29.40%

三、股份总数 12,040 100.00% - 12,040 100.00%

三、本次限售股上市流通的有关承诺

（一） 本次申请解除股份限售的股东在上市公告书和招股说明书中对所持股份的流

通限制以及自愿锁定作出的承诺如下：

公司股东成大沿海产业（大连）基金壹期（有限合伙）、大连金百城投资管理企业（有

限合伙）承诺：自发行人股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前

已持有的发行人股份，也不由公司回购该部分股份。

（二） 截至本公告发布之日， 本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承

诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

四、中介机构核查意见

保荐机构广发证券股份有限公司(以下简称“广发证券” )对派思股份本次限售股份上

市流通情况进行了认真核查。 广发证券发表核查意见如下：

经核查，保荐机构广发证券股份有限公司认为：派思股份本次限售股份上市流通符合

相关法律、法规及规范性文件的规定；限售股份持有人严格履行了首次公开发行股票时所

作的限售承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关规定；派思股份披露

的本次限售股份上市公告内容真实、准确、完整。 派思股份本次限售股份上市流通不存在

实质性障碍，保荐机构对派思股份本次限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、 本次限售股上市流通数量为530万股，占公司股份总数的4.40%；

2、 本次限售股上市流通日期为2016年4月27日；

3、 本次申请解除股份限售的股东为2名；

4、 首发限售股上市流通明细清单如下：

序号

股东

名称

持有限售股数量

（万股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数

量（万股）

剩余限售股数量

(万股）

1 成大壹期 300 2.49% 300 0

2 金百城 230 1.91% 230 0

合计 530 4.40% 530 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 6,480 -530 5,950

2、境外法人、自然人持有股份 2,550 0 2,550

有限售条件的流通股份合计 9,030 -530 8,500

无限售条件的

流通股份

A股 3,010 530 3,540

无限售条件的流通股份合计 3,010 530 3,540

股份总额 12,040 530 12,040

七、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

大连派思燃气系统股份有限公司董事会

2016年4月22日

工银瑞信基金管理有限公司关于增加

奕丰金融服务（深圳）有限公司为旗下

基金销售机构并实行费率优惠的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与奕丰金融服务（深圳）有

限公司（以下简称 “奕丰金融” ）签署的基金销售协议，奕丰金融自2016年4月22日起销

售本公司旗下截至该日已成立的除ETF基金、 短期理财基金、 工银瑞信薪金货币市场基

金、工银瑞信现金快线货币市场基金、工银瑞信添益快线货币市场基金、工银瑞信财富货

币市场基金、工银瑞信保本混合B类基金、工银瑞信新趋势灵活配置混合型证券投资基金

以外的其他证券投资基金。

投资者可以通过奕丰金融（www.ifastps.com.cn）办理开户、申购、赎回、定期定额申

购、基金转换等业务,同时参与奕丰金融开展的基金申购费率优惠活动。

一、转换业务提示

1、截至公告日，本公司旗下的 LOF�基金（工银瑞信四季收益债券型证券投资基金、

工银瑞信睿智中证 500�指数分级证券投资基金、工银瑞信纯债定期开放债券型证券投资

基金、工银瑞信睿智深证 100�指数分级证券投资基金、工银瑞信增利分级债券型证券投

资基金、工银瑞信双债增强债券型证券投资基金、工银瑞信标普全球自然资源指数证券投